PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS REFERENTES À

DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público os resultados dos recursos referentes à divulgação dos Gabaritos das Provas Objetivas.

Informa que após o prazo recursal, ocorreu a seguinte alteração no gabarito:

Função Questão Deferimento

101 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL E PROFESSOR

SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL
55 ANULADA.

Os demais gabaritos publicados ficam mantidos.

A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os respectivos
resultados:

Inscrição Candidato Função Número da

Questão

Resultado

0331000214 DIRLEI ALVES DOS SANTOS
101 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO

INFANTIL e PROFESSOR SUBSTITUTO DE
ENSINO FUNDAMENTAL

55
Deferido
Questão
Anulada

0331000234 ELIANA SOARES RODRIGUES DA SILVA
101 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO

INFANTIL e PROFESSOR SUBSTITUTO DE
ENSINO FUNDAMENTAL

23 Indeferido

0331000266 FABIANA ALVES DOS SANTOS
101 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO

INFANTIL e PROFESSOR SUBSTITUTO DE
ENSINO FUNDAMENTAL

55
Deferido
Questão
Anulada

0331000373 JOELITO SOUSA DOS SANTOS
101 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO

INFANTIL e PROFESSOR SUBSTITUTO DE
ENSINO FUNDAMENTAL

60 Indeferido

0331001271 PAULA ULIAN
103 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO

FUNDAMENTAL
02 Indeferido

0331001271 PAULA ULIAN
103 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO

FUNDAMENTAL
06 Indeferido

0331001271 PAULA ULIAN
103 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO

FUNDAMENTAL
49 Indeferido

0331001641 SERGIO SEGAL CARDOSO DA SILVA
105 – PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA

- DISCIPLINA DE ARTE
22 Indeferido

0331001813 RAFAEL MARQUES GARCIA
106 – PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA

- DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA
44 Indeferido

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

LIMEIRA/SP, 20 DE AGOSTO DE 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Maria Lucia Pinhata Silva
PRESIDENTE

IRACIARA DAS DORES BASSETO BAROLO SAGIORO, ISABEL CRISTINA ROSSI MATTOS, LÚCIA HELENA RIBEIRO

CARDOSO, LUCIA MARIA DE MEDEIROS ALMEIDA, ROSELI OLIVEIRA DE ALMEIDA RAMOS e EVELISE

ANGELICA ZIA VARGAS
MEMBROS